МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 9»

Петропавловск--Камчатский городской округ
  683032 г. г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, 103

Тел.27-61-60

13.09.2024 г.                                                ПРИКАЗ № 237 п. 1

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»

Во исполнение приказа Министерства образования Камчатского края от

12.09.2024 № 860 и в соответствии с планом работы Управления образования

администрации Петропавловск - Камчатского городского округа на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный  этап всероссийской  олимпиады школьников по

следующим предметам: русскому языку, литературе, математике,

информатике и ИКТ, английскому языку, биологии, географии, истории,

обществознанию, праву, химии, физике, астрономии, ОБЖ, физической

культуре в срок с 26 сентября 2024 г. по 31октября 2024 г.

2.Организатором школьного этапа олимпиады является Управление

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Утвердить состав Оргкомитета  школьного этапа

всероссийской  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2024-2025 учебном году  (приложение №1).

4. Утвердить график и сроки проведения  школьного этапа

всероссийской  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2024-2025 учебном году (приложение №2).

5. Утвердить состав жюри  школьного этапа  всероссийской  олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2024- 2025 учебном году

(приложение №3).

6. Назначить ответственным за размещением итогов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на сайте школы заместителя

директора по информатизации Дьяченко И.В.

7. Возложить ответственность за организацию и проведение  школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников на заместителя директора по

УВР Катрич М.Е.

8. Оргкомитету проанализировать результаты олимпиад, обобщить

итоги и представить отчет на заседании совета ШМО до 04.11.2024 г.

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 Селезнев Н.М.

                                                                    Приложение 1

к приказу № 237 п. 1 от 13.09.2024 г.

Состав Оргкомитета  школьного этапа

всероссийской  олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

 в 2024-2025 учебном году

1. Катрич М.Е., организатор школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

2.Ландик Н.В., руководитель ШМО учителей русского языка, литературы и

английского языка.

3. Парчанова Е.В., руководитель ШМО учителей математики, физики,

технологии, физической культуры.

4. Алексеева О.Э., руководитель ШМО учителей гуманитарного и

естественно-научного цикла.

5. Федорова Т.А. – руководитель ШМО учителей начальной школы.

Приложение 2

к приказу № 237 п. 1 от 13.09.2024 г.

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2024-2025

учебном году проводимым на платформе «Сириус.Курсы»

№

п\п

Наименование предмета Дата проведения

1. Астрономия (5-11 класс) 27 сентября

2. Физика (7-11 класс) 04 октября

3. Биология (5-6 класс) 11 октября

4. Биология (7-11 класс) 10 октября

4. Химия (7-11 класс) 15 октября

5. Математика (4-6 класс) 18 октября

6. Математика (7-11 класс) 17 октября

7. Информатика (5-11 класс) 25 октября

 График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

проводимым в традиционной форме

 №

п\п

Наименование предмета Дата проведения школьного этапа

 Искусство 26 сентября

 Обществознание 27 сентября

 География 02 октября

 История 04 октября

 Право 09 октября

 Русский язык  11 октября

 Английский язык 16-17 октября

 Экономика 18 октября

 Технология 23-24 октября

 Немецкий язык 24 октября

 Литература 25 октября

 Экология 26 октября

 Физическая культура 30 октября

 ОБЖ 31 октября

Приложение 3

к приказу № 237 п. 1 от 13.09.2024 г.

Состав жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2024- 2025 учебном году

№ Предмет Ф.И.О членов предметных  жюри

1 Русский язык Ландик Н.В.

Бедарева А.А.

Хазимуллина О.А.

Федорова Т.А.

2 История Катрич М.Е.

Левкович О.В.

3 География Алексеева О.Э.

Катрич М.Е.

4 Литература Ландик Н.В.

Бедарева А.А.

5 Английский язык Сорокина С.В.

Хазимуллина О.А.

6 Обществознание, право Катрич М.Е.

Левкович О.В.

7 ОБЖ Катрич М.Е.

Грицишин В.К.

8 Физическая культура Катрич М.Е.

Боженко С.А.

Лист ознакомления с приказом № 237 п. 1 от 13.09.2024 г.

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников»

Катрич М.Е.

Дьяченко И.В.

Парчанова Е.В.

Федорова Т.А.

Ландик Н.В.

Бедарева Т.А.

Левкович О.В.

Алексеева О.Э.

Сорокина С.В.

Хазимуллина О.А.

Боженко С.А.

Грицишин В.К.

		2024-10-02T16:04:53+1200
	Селезнев Николай Михайлович
	Директор МБОУ "Средняя школа №9", удостоверяющий центр: УФК по Камчатскому краю, серийный номер сертификата: 00938016284b300e495deedae9bc021cdb